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
fremskaffe en energiattest. Unntak gjelder blant annet for frittstående bygninger med  
bruksareal på mindre enn 50 m². Det er eier som plikter å fremlegge energiattest og  
eier er selv ansvarlig for at opplysningene er riktige. For ytterligere informasjon se  
www.energimerking.no. Dersom eier har energimerket boligen vil komplett energiattest  
fås ved henvendelse til megler.

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 2 300 000



Kommunale avgifter
Kr 15 344

Kommunale avgifter år
2024

Info kommunale avgifter
Dekker eiendomsskatt, renovasjon, feiing, vann og avløp. 

Formuesverdi primær
Kr 394 091

Formuesverdi primær år
2023

Formuesverdi sekundær
Kr 1 576 363

Formuesverdi sekundær år
2023

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 84, bruksnummer 204 i Senja kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

5530/   84/   204:
11.01.1965 ‑ Dokumentnr: 75 ‑ Bestemmelse om gjerde
Overført fra: Knr:5421 Gnr:84 Bnr:379 
Gjelder denne registerenheten med flere 

03.08.1973 ‑ Dokumentnr: 3718 ‑ Rettigheter iflg. skjøte
Rett for kommunen til å anlegge og vedlikeholde ledninger m.m. 
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23.09.2003 ‑ Dokumentnr: 4373 ‑ Erklæring/   avtale
Elektriske kraftlinjer/   ledninger/   kabelgrøfter 
Rettighetshaver TROMS KRAFT NETT AS 
Overført fra: Knr:5421 Gnr:84 Bnr:379 
Gjelder denne registerenheten med flere 

23.09.2003 ‑ Dokumentnr: 4374 ‑ Erklæring/   avtale
Bestemmelse om trafostasjon/   kiosk 
Rettighetshaver TROMS KRAFT NETT AS 
Overført fra: Knr:5421 Gnr:84 Bnr:379 
Gjelder denne registerenheten med flere 

05.08.2008 ‑ Dokumentnr: 633444 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighetshaver: Knr:5530 Gnr:84 Bnr:358 
Overført fra: Knr:5421 Gnr:84 Bnr:379 
Gjelder denne registerenheten med flere 

27.08.2008 ‑ Dokumentnr: 692027 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighetshaver: Knr:5530 Gnr:84 Bnr:241 
Overført fra: Knr:5421 Gnr:84 Bnr:379 
Gjelder denne registerenheten med flere 

06.12.2011 ‑ Dokumentnr: 1017954 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighetshaver: Knr:5530 Gnr:84 Bnr:306 
Overført fra: Knr:5421 Gnr:84 Bnr:379 
Gjelder denne registerenheten med flere 

03.08.1973 ‑ Dokumentnr: 3719 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:5530 Gnr:84 Bnr:180 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 825874 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:1931 Gnr:84 Bnr:204 

25.04.2022 ‑ Dokumentnr: 433576 ‑ Sammenslåing
Sammenslått med denne matrikkelenhet: 
Knr:5421 Gnr:84 Bnr:379 
Elektronisk innsendt 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 862470 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:5421 Gnr:84 Bnr:204 
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Ferdigattest/  brukstillatelse
Megler har mottatt godkjente byggetegninger datert 30.08.1973 og midlertidig  
brukstillatelse på opprinnelig del av boligen datert 31.04.1976. Megler har også  
mottatt situasjonsplan takoverbygg fra 2020 og situasjonsplan for garasje fra 2020.  
Det foreligger ferdigattest på garasje, riving av daværende takoverbygg ved inngang  
samt carport, endring av takvinkel på takoverbygg og flytting av eksisterende avkjørsel  
datert 14.03.2022. 

Det gjøres spesielt oppmerksom på at både fasade og planløsning er endret  
sammenlignet med de godkjente byggetegningene. Planløsning 1. etg: toalettrom og  
bad er gjort om til bad, det minste soverommet er slått sammen med hovedsoverom,  
en liten del av det minste soverom er tatt til gang. Planløsning u.etg: bod og fyrrom er  
gjort om til bod, bod og hobby er gjort om til kjellerstue, tørkerom er gjort om til  
soverom, vaskerom gjort om til bad/   badstue og redskapsrom gjort om til vaskerom.  
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